公告编号：2025-069

证券代码：874360         证券简称：世纪数码         主办券商：东方证券

郑州新世纪数码科技股份有限公司

关于公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上

市募集资金投资项目及其可行性的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

郑州新世纪数码科技股份有限公司（以下简称“公司”）向不特定合格投资

者公开发行股票的实际募集资金金额将由最终确定的发行价格和发行数量决定，

募集的资金在扣除发行费用后的净额，拟用于以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 项目投资总额 拟用募集资金投资额

1 武陟数码喷墨印刷生产基地项目 32,000.00 26,348.72

2 智能化厂房改造及研发中心建设项目 15,597.55 15,597.55

合计 47,597.55 41,946.27

本次募集资金到位前，公司将根据项目的实际进度通过自有资金或银行贷款

进行先期投入，待募集资金到位后，再用募集资金置换先期投入资金。若本次实

际募集资金净额（扣除发行费用后）不能满足以上投资项目的资金需求，则不足

部分由公司自筹解决；若募集资金超过上述项目的资金需要，超出部分将由公司

投入与主营业务相关的日常经营活动中，或根据当时有关监管机构出台的最新监

管政策规定使用。

二、审议和表决情况

2025 年 5 月 29 日，公司召开第四届董事会第二次会议，审议通过了《关于

公司向不特定合格投资者公开发行股票募集资金投资项目及其可行性的议案》，

表决结果：同意 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。公司独立董事对该议案发表了同意

的独立意见。

公告编号：2025-069

2025 年 5 月 29 日，公司召开第四届监事会第二次会议，审议通过了《关于

公司向不特定合格投资者公开发行股票募集资金投资项目及其可行性的议案》，

表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

该议案尚需提交公司股东会审议。

三、备查文件

（一）《郑州新世纪数码科技股份有限公司第四届董事会第二次会议决议》；

（二）《郑州新世纪数码科技股份有限公司独立董事关于第四届董事会第二

次会议相关事项的独立意见》；

（三）《郑州新世纪数码科技股份有限公司第四届监事会第二次会议决议》。

郑州新世纪数码科技股份有限公司

董事会

2025 年 5 月 30 日